PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00189/2015

07/04/2015

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o decidido pelo Plenário nas Sessões de

19/02/2014, 26/02/2014 e 25/03/2015,

RESOLVE:

  Art. 1º - CONSTITUIR a COMISSÃO EXAMINADORA DO XIII CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO,

composta pelos seguintes Magistrados:

 I – MEMBROS TITULARES: Os Excelentíssimos Senhores Desembargadores

  Federais ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA, na condição de Presidente, e FERNANDO

 BRAGA DAMASCENO,e o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal SÉRGIO MURILO WANDERLEY

QUEIROGA.

  II – MEMBROS SUPLENTES: O Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal

 FRANCISCO BARROS DIAS, e o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal FREDERICO WILDSON DA

SILVA DANTAS.

 Art. 2º - REVOGAR, a partir de 08/04/2015, o Ato nº 00113/2014-GP/TRF5, de

26/02/2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE